
רן אחי הגדול

שקד עוזרי ושי סרוסי



אורי בן ה6 הוא ילד רגיש ומיוחד, 

אך היום בגן הוא הרגיש קצת לבד.

הגננת ביקשה שכל אחד יספר על אחיו הגדולים,

ואורי קצת פחד שישאלו אותו על אחיו שנמצא במילואים.



תמר סיפרה על אחיה שהוא איש מחשבים רציני,

ויוסי סיפר על אחיו שהוא רקדן לטיני.

רוני שיתפה על אחיה הגדולים שמטיילים בעולם,

וכשהגיע תורו של אורי, הוא השתתק מול כולם.



אורי חזר לביתו עצוב ומדוכדך,

הרי מה הוא יגיד לחבריו, שרן אחיו הגדול לא נמצא בבית כל כך?

למרות שרן הוא האח הכי טוב בעולם,

לאחרונה, הוא לא נמצא בבית כמעט אף פעם.



לפני השינה אמו של אורי ראתה שהוא מעט מהורהר

וכששאלה אותו “מה קרה?”

השיב: "היום החברים בגן סיפרו על העבודות של אחיהם,

יכלתי להגיד שפעם רן היה אופה מוכשר,

 אבל מאז המלחמה הוא הוקפץ לצבא ולאפות עוגות עדיין לא חזר".



אמו של אורי הסתכלה עליו בהתרגשות ואמרה:

"זה נכון, רן אחיך חזר לצבא והוא מאוד עסוק

ולמרות שהוא לא נמצא כאן בכל ערב לתת לך חיבוק

הוא אוהב אותך מאוד ושומר עליך מרחוק".



אורי חשב על זה מעט והשיב:

"אני מתגעגע אליו וחושב עליו המון.

זה לא כל כך פשוט לי ולפעמים אני מרגיש

 שאולי זה באשמתי שרן לא חוזר כי עשיתי לו

 משהו לא נעים אז הוא לא רוצה לראות אותי.

אמא, מה אפשר לעשות עם געגועים?"



אמו של אורי הסתכלה עליו בפליאה,

וחשבה לעצמה בלב איך ילד כזה קטן יכול לחשוב על כזאת שאלה.

היא לקחה נשימה עמוקה וענתה:

“ לפעמים לא פשוט להתמודד עם געגועים,

אבל אלו רגשות שמרגישים כלפי אנשים שאוהבים.

לא צריך לשמור אותם בבטן, 

אפשר לשתף ולדבר עליהם עם משפחה וחברים.

וחמוד שלי, שלרגע לא תרגיש שזה באשמתך.”



יש הרבה דברים שאפשר לעשות עם געגועים,

אנחנו יכולים לנסות להתקשר לרן או לצייר לו ציורים.

ובמידה ורן לא עונה ואנחנו קצת דואגים,

אפשר לקחת כמה נשימות עמוקות ולחשוב על דברים חיוביים”.



למחרת בבוקר, אורי הגיע לגן בששון

עכשיו הוא יכול לספר על רן בביטחון

על כמה שהוא אח מדהים,

על זה שלא פשוט לו שהוא במילואים,

אבל שהוא גאה בו עד העננים.



בזמן המפגש, אורי התחיל לספר על רן בהתרגשות.

ופתאום, מי נכנס לגן?

כן נכון, אתם צודקים! רן, אחיו הגדול של אורי, נכנס לגן עם המדים

אורי כל כך שמח וכמעט בכה מרוב התרגשות.

וכך הם נכנסו לגן והמשיכו את המפגש.


